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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32301020B

2. Data e Regjistrimit 01/11/2023
3. Emri i Subjektit H&M Distribution Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr.15, Shkalla 
Nr.1, Kati i pare, Apartamenti Nr.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime restoranti, linje restorantesh, linja sherbimi 

ushqimi te shpejte, sherbim hotelerie, kafe - bar, 
supermarkete, minimarkete, tregtim me shumice dhe pakice 
te produkteve ushqimore, industriale, te produkteve 
kozmetike. Agjenci udhetimi, agjenci informacioni, turistik e 
sherbime te ngjashme me to. Agjenci imobiliare, autoshkolle 
si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve 
dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis 
automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve me 
shumice dhe me pakice.
Sara Zenuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmireSkënderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H&M Distribution Albania
E-Mail: hmdistributionalbania@gmail.com  
Telefon: 0684098400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-216455-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219885-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes, datë 09.11.2023, për 
transferimin e 100% të kuotave nga Armela Bodini në favor të Fatmire Skënderi. Statut i 
përditësuar datë 09.11.2023 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmire Skënderi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Armela Bodini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armela Bodini")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/10/2023")            u be              ("09/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armela Bodini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/10/2028")            u be              ("08/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223527-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.11.2023 për 
ndryshim administratori 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3BC83A-5F68-4284-AED2-75BF141AD5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE58C8-2997-469A-A11E-C8D0B78E367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B2D550-E044-4881-B720-CADF3ECA6A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A267D-69B7-4E04-BDA5-D5F93664C6A5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sara Zenuni")                      Nga data "20/11/2023             
Ne daten "19/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Armela Bodini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18771EA6-61D9-4409-90A8-B22A46534892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D2742-487E-4FC9-AE6D-DDAA2F85B56D

